QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Vận động viên tham gia giải Bóng chuyền nam,

nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON BRAIH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm

2025;

Căn cứ Kế hoạch số 1106 /KH-SVHTTDL ngày 18 tháng 9 năm 2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức giải Bóng

chuyền nam, nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Điều lệ số 1143/ĐL-BTC ngày 21 tháng 9 năm 2025 của Ban tổ

chức giải Bóng chuyền nam, nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông xã tại Tờ trình số 07/TTr-TTVHTTDL&TT ngày 25 tháng 09 năm

2025 và đề xuất của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 109/VH-XH

ngày 25 tháng 9 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia giải Bóng chuyền nam,

nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:(có danh sách kèm

theo).

Thời gian: Thời gian tập luyện từ ngày 04/10/2025 - 06/10/2025. Thời

gian thi đấu từ ngày 07/10/2025 - 13/10/2025.

Địa điểm thi đấu: Tại Phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Trưởng đoàn có trách nhiệm lập kế hoạch tập luyện, đưa, đón, thi

đấu và quản lý Đoàn Vận động viên trong suốt quá trình tham gia giải theo đúng

quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa -

Xã hội xã, Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông

xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thành phần có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:
- Đảng uỷ xã (B/c);
 - Như điều 3;

- SVHTTDL (b/c);

- BTC Giải bóng chuyền (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

 - Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                   Kon Braih, ngày       tháng    năm

DANH SÁCH

Đoàn Vận động viên xã Kon Braih tham gia giải Bóng chuyền

nam, nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

(Kèm theo Quyết định số:      QĐ-UBND, ngày      tháng 9 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân xã Kon Braih)

TT Họ và tên

Chức vụ, đơn vị

công tác hoặc

nơi cư trú

Chức vụ

trong đoàn

Ghi

chú

01 Trần Minh Quang Giám đốc Trung tâm

VHTTDL&TT
Trưởng đoàn

02 Phạm Đình Công Viên chức Trung tâm

VHTTDL&TT
Huấn luyện viên

03 Đặng Hữu Huy Viên chức Trung tâm

VHTTDL&TT
Huấn luyện viên

04 Nguyễn Văn Nam Viên chức Trung tâm

VHTTDL&TT
Săn sóc viên

05 Trương Thị Bích Thuận Viên chức Trung tâm

VHTTDL&TT
Săn sóc viên

06 Lương Văn Xuân Trường THPT

Phan Đình Phùng
Vận động viên

07 Trần Bửu Hoàng Quân Trường THPT

Phan Đình Phùng
Vận động viên

08 A Jun Xã Kon Braih Vận động viên

09 A Ron Xã Kon Braih Vận động viên

10 Lục Văn Mạo Xã Kon Braih Vận động viên

11 A Thuận Xã Kon Braih Vận động viên

12 A Oan Xã Kon Braih Vận động viên

13 A Sit ny Xã Kon Braih Vận động viên

14 A Xuyên Xã Kon Braih Vận động viên

15 A Thông Xã Kon Braih Vận động viên

Tổng cộng 15 người

		2025-09-29T10:48:49+0700

		2025-09-29T11:07:27+0700

		2025-09-29T11:07:27+0700

		2025-09-29T11:07:27+0700

		2025-09-29T11:07:27+0700

		2025-09-29T11:07:27+0700